ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 120/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N°. 036/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na
modalidade Carta Convite tipo Menor Preço Global, no dia 27 de Novembro de
2017 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS,
visando à aquisição de 2500 metros de mangueira luminosa de led branco, para
enfeitar todos os prédios públicos e ao longo de toda a cidade de Jatei.

Jateí/MS, 20 de Novembro de 2017.

Annelize da Silva Monteiro
Presidente C.P.L.